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Berlin bjuder på all världens poesi i september

Varje år i september samlas poeter och författare från hela världen för att delta i en stor litteraturfestival i Berlin. Under tio
kulturfyllda dagar, 7-17/9, kan alla intresserade uppleva den litterära mångfalden av nutida prosa och poesi. Lågprisflygbolaget
Germanwings flyger till litteraturmeckat bekvämt och prisvärt direkt från Stockholm på endast en och en halv timme.

Närvarande vid festivalen är en mångfald av författar- eller poetnationaliteter, alltifrån arabiska och sydkoreanska poeter till amerikanska och
sydafrikanska författare liksom albanska nybörjare. En spännande kultursammankomst uppstår i Berlin när mer än 100 författare från över 50
länder deltar i 200 evenemang under dessa tio dagar och ger besökarna inblick i deras arbete.

Festivalen är uppdelad i följande åtta avdelningar:

Världens litteratur
Litteratur för barn och ungdomar
Östra Europa
Reflektioner
Tala, Minne
Specialare
Litteratur på Celluloid (Film)
Poesinätter

Billigast och smidigast tar du dig till festivalen med Germanwings som flyger från Arlanda till Berlin sex gånger i veckan under sommarsäsongen.
Utöver det låga priset erbjuder lågprisflygbolaget hög kvalitet med utmärkt service och möjlighet till större benutrymme, Best Seat.

Den internationella litteraturfestivalen är en del av Berliner Festspiele och medarrangeras av Peter Weiss Foundation for Art and Politics. Den ordnas
inom ramen för den tyska Unesco-kommissionen och finansieras med hjälp av Capital Cultural Fund.

För ytterligare information om internationella litteraturfestivalen i Berlin besök www.visitberlin.de

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser,
Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319.
Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret.

Boka flyg på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Maya Johansson, Comvision AB, Tel: 08 – 545 063
23, maya@comvision.se, www.comvision.se


